

İDARİ PARA CEZASI TUTANAĞI

(Pazar Yerleri İçin)

Cilt No :
Sıra No :
Tarih :

Bu Tutanak, 11/3/2010 tarihli ve 5957 sayılı Sebze ve Meyveler ile Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkında Kanuna dayanılarak T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığınca yayımlanan Pazar Yerleri Hakkında Yönetmeliğe istinaden düzenlenmiştir.

KİŞİLERE İLİŞKİN BİLGİLER	Adı-Soyadı/ Ticaret Unvanı	Adresi	
	TC Kimlik No/ MERSİS No ¹		

TESPİT YERİ	İL	İLÇE	BELDE
-------------	----	------	-------

TESPİT EDİLEN EYLEM	Satış yeri bulunmaksızın satış yapılması	<input type="checkbox"/>
	Satış yerleri dışında ya da buralardaki geçiş yollarında mal teşhir edilmesi veya satılması	<input type="checkbox"/>
	Satış yerleri dışında ya da buralardaki geçiş yollarında mal veya boş kap bulundurulması	<input type="checkbox"/>
	Çevreyi rahatsız edecek şekilde satış yapılması	<input type="checkbox"/>
	Alıcı veya tüketiciye karşı sözlü veya fiilî kötü muamelede bulunulması	<input type="checkbox"/>
	Atık malzemelerin belirlenen şekilde veya alanlarda toplanmaması	<input type="checkbox"/>
	Satış yerinin temiz tutulmaması	<input type="checkbox"/>
	Satış yerinde izin alınmaksızın değişiklik yapılması veya bu yerlere ilaveler yapılması	<input type="checkbox"/>
	Aynı kap veya ambalaj içine değişik kalitede ve/veya üzerinde yazılı olan miktardan az mal konulması	<input type="checkbox"/>
	Ölçü ve tartı aletlerinin hileli bir şekilde kullanılması	<input type="checkbox"/>
	Hileli olarak karışık veya standartlara aykırı mal satılması	<input type="checkbox"/>
	Mallara ilişkin künyenin malların üzerinde veya kap ya da ambalajlarının herkes tarafından kolaylıkla görülebilecek bir yerde bulundurulmaması	<input type="checkbox"/>
	Mallara ilişkin künyede ya da malın kalitesine, standardına veya gıda güvenliliğine ilişkin belgelerde bilerek değişiklik yapılması, bunların tahrif veya taklit edilmesi ya da bunlarda üçüncü şahısları yanıltıcı ifadelerle ver verilmesi	<input type="checkbox"/>
	Mal getirilmesine ilişkin , Yönetmelikteki usul ve esaslara aykırı hareket edilmesi	<input type="checkbox"/>
	Araç bulundurulmasına ilişkin Yönetmelikteki usul ve esaslara aykırı hareket edilmesi	<input type="checkbox"/>
	Malların etiketlenmesine ilişkin Yönetmelikteki usul ve esaslara aykırı hareket edilmesi	<input type="checkbox"/>
Satış yeri numarasını gösterir levhaya ilişkin Yönetmelikteki usul ve esaslara aykırı hareket edilmesi	<input type="checkbox"/>	
Pazarıcı ve pazar yerinde faaliyet gösteren üreticilerce kullanılacak kimlik kartlarına ilişkin Yönetmelikteki usul ve esaslara aykırı hareket edilmesi	<input type="checkbox"/>	
Pazarıcı ve pazar yerinde faaliyet gösteren üreticilerce giyilecek kıyafetlere ilişkin Yönetmelikteki usul ve esaslara aykırı hareket edilmesi	<input type="checkbox"/>	

CEZA MİKTARI ²	
---------------------------	--

AÇIKLAMALAR ³

DÜZENLEYEN PERSONELİN				HAKKINDA TUTANAK DÜZENLENENİN	
Adı-Soyadı	TC Kimlik / Sicil Numarası	Unvanı	İmzası	İmzası	
1.					
2.					
3.					
...					
...					
...					

¹Tüzel kişiler için MERSİS No kullanılmaya başlayana kadar Vergi No kullanılır.

²Tespit edilen eylemlere ilişkin güncel ceza miktarları, www.hal.gov.tr web sayfasından temin edilebilir.

³Tespit edilen eyleme ilişkin gerekli görülen açıklamalar bu kısma yazılır.

AÇIKLAMALAR:

- Tutanak, her eylem için ayrı olarak düzenlenir.
- Tutanak düzenlenirken, ilgili kısımların yanlarına (X) işareti konulur.
- Üç nüsha olarak düzenlenen tutanağın bir nüshası ilgiliye verilir, bir nüshası belediye encümenine sunulur, sabit nüshası dip koçan olarak saklanır.
- Tutanaklar üzerinde kazıntı ve silinti yapılmaz. Yanlış tanzim edilener, üzerine gerekli açıklama yapılmak suretiyle iptal edilir ve dip koçanlarıyla birlikte muhafaza edilir.